

رہبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری: بر اساس وعده الهی و تجربه میدانی پیروزی مقاومت قطعی است

صفحه ۳

رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی آموزش و پرورش مطرح کرد؛ احکام معلمان بدون رتبه بندی تا پایان دی ماه صادر می شود

جام ملت های فوتبال زیر ۲۰ سال آسیا؛ هم گروهی ایران با ازبکستان، یمن و اندونزی

Group	Team	Coach
A	Iran	...
B	Uzbekistan	...
C	Yemen	...
D	Indonesia	...

آغاز روند کاهش قیمت مرغ در بازار



دفتر چه راهنمای ثبت نام دو آزمون ارشد و دکتری اصلاح شد

پیش بینی محققان استرالیایی؛ افزایش ۲ برابری مرگ و میر ناشی از سرطان در جهان تا سال ۲۰۵۰

معاون تسهیلات صندوق رفاه؛ وام ازدواج دانشجویی به مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال افزایش یافت

گوترش: سازمان ملل آماده همکاری با ترامپ است

ار دوغان: اگر ترامپ بخواهد می توانیم سریع به جنگ در اوکراین پایان دهیم

ادامه در صفحه ۲



اختتامیه جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان



مراسم اختتامیه بیست و نهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان با اعلام برگزیدگان از سوی هیات داوران در تالار این سینما شهر همدان برگزار شد.

رونق ارز، رکود اقتصاد

متأسفانه برای باز شدن گره اقتصاد کشور هنوز اقدامات کارگشایی صورت نگرفته است و در عین حال مدام شاهد سخت شدن شرایط در وضعیت فعلی هستیم. زمانی بود که کسبه بازار می گفتند هر زمان اقتصاد دچار رکود شود با رونق گرفتن نرخ ارز بازار تکان می خورد. اما امروز مدام شاهد رکود بیشتر بازار و در مقابل افزایش نرخ ارز هستیم. بسیاری از کسبه مستاصل از بلا تکلیفی در خرید و فروش جنس هستند. از بازار خودرو و مسکن گرفته تا بورس و تجارت خارجی و واردات و صادرات دچار رونق رکود تورمی گردیده است. به گونه ای که بازار رونق ندارد اما قیمت ها شیب افزایشی خود را حفظ می کنند بدون اینکه توازن میان قیمت ها و عرضه و تقاضا باشد. این وضعیت جدای از مشکلاتی که برای تجار و فعالان اقتصادی به بار دارد، اما تیغ خود بر تن تحیف مردمی می زند که نه سرمایه ای دارند و نه تجاری دارند و نه اساساً قادر به دخالت در امر اقتصاد هستند. اغلب درآمدی ثابت با نرخ رشد سالانه وزارت کار دارند که نه کفاف روزمره آنها را می دهد نه کفش افزایش قیمت های مداوم را دارد. شرایط به گونه ای در حال حرکت است که مردم واقعا نمی دانند دیگر باید از چه کسی و چه نهادی انتظار داشته باشند تا به مشکلات آنها رسیدگی کنند. بسیاری افراد جامعه در بهت و سردرگمی به سر می برند و اساساً تکلیفی برای امروز خود هم ندارند چه پرسد به فردا! این وضعیت به هیچ وجه مناسب نیست و بی توجهی و ادامه دار بودن آن سبب از هم پاشیدگی خانوارهای ایرانی خواهد شد. اگرچه تا همین الان نیز بسیاری از مردم زیر بار این فشار قد خم کرده اند و به بن بست اقتصادی رسیده اند. شاید کنترل قیمت ارز بتواند جانی بر این تن های خسته بدهد؛ شاید...

سختی وزارت آموزش و پرورش؛ واریز ۱۰۰۰ میلیارد تومان سرانه به حساب مدارس

خبر

هائرتص گزارش داد؛ اعزام جت های جنگنده (ف-۱۵) آمریکا به خاورمیانه

«هائرتص» گزارش داد که شماری جت جنگنده «ف-۱۵ ای» آمریکا در ارتباط با حمله احتمالی ایران به اسرائیل، به منطقه اعزام شده اند. به گزارش ایلنا، بر اساس این گزارش، دست کم ۱۲ فروند از این جت های جنگنده عازم خاورمیانه شده اند.

پولیتیکو گزارش داد؛ نتایج هو در زمینه همکاری نزدیک با ترامپ حساب باز کرده است

«بنیامین نتانیاهو»، نخست وزیر اسرائیل، برای جلب حمایت خود در رویارویی با ایران، روی احیای همکاری نزدیک با «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور منتخب آمریکا حساب باز کرده است. به گزارش پولیتیکو، که نوشته این روزنامه، نتانیاهو روی ترامپ حساب باز کرده است تا از استراتژی او برای «تغییر چیدمان ژئوپولیتیک در خاورمیانه»، حمایت کند.

این روزنامه همچنین خاطرنشان می کند که در این زمینه، نخست وزیر اسرائیل احتمالاً بر این واقعیت تکیه خواهد کرد که ترامپ در اولین دوره ریاست جمهوری خود در سال های ۲۰۱۶-۲۰۲۰ «حامی استراتژی فشار حداکثری» بر ایران بود.

جو بایدن: انتقال «آرام و منظم» قدرت به ترامپ را تضمین می کنم

«جو بایدن» رئیس جمهوری آمریکا در سخنرانی خود پس از پیروزی «دونالد ترامپ» کاندیدای جمهوری خواه در انتخابات پنجم نوامبر گفت که انتقال «آرام و منظم» قدرت به وی را تضمین خواهد کرد. به گزارش ایلنا، وی گفت که به تصمیم رای دهندگان احترام می گذارد و نتایج رای گیری را پذیرفته است چرا که «شما نمی توانید فقط موقعی از عشق به کشورتان سخن بگویید که برنده شده اید».

جو بایدن افزود که «کاملاً هریس» معاون وی و کاندیدای حزب دموکرات کارزاری «لها مبخش» داشت و شکست انتخاباتی وی به معنای پایان مبارزه نیست.

تحریم های جدید انگلیس علیه روسیه

انگلیس از اعمال تحریم های جدید علیه روسیه خبر داد. به گزارش رویترز، دولت انگلیس، از اعلام تحریم علیه روسیه و سه کشور آفریقای در ارتباط با گروه «واگنر» خبر داد. دولت انگلیس اعلام کرد، «۴۶ تحریم جدید علیه روسیه از جمله تحریم دربار ارتباط با گروه مزدور واگنر اعمال کرده است».

انگلیس همچنین تحریم هایی علیه افراد و نهادهای سه کشور آفریقای یعنی «جمهوری آفریقای مرکزی»، «لیبی» و «مالی» برای ارتباط با همین گروه وضع کرد.

علاوه بر این، وزارت خارجه این کشور در روز روز سانی ای در وبسایت دولت اعلام کرد که یک نام گذاری جدید تحت الگو تحریم های تسلیحات شیمیایی اضافه کرده است.

تاراج میراث ایرانی از وضعیت صادرات زعفران؛ افغانستان ۲۱ تن زعفران تولید و ۶۷ تن صادر کرد

۴۶۵ هزار و ۹۶۰ دلار بوده است. این آمار نسبت به ۶ ماهه نخست سال گذشته در وزن ۴۱۵ درصد و در ارزش ۵۲۲ درصد کاهش داشته است. نکته مهم این است که حدود ۴۵ درصد صادرات در قالب بسته بندی بین یک تا ۳۰ گرم انجام شده و حدود ۵۵ درصد صادرات هم در بسته بندی بالای ۳۰ گرم و در قالب فله ای بوده است.

مدیرکل سابق دفتر مطالعه، پایش و توسعه بازار سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران درباره چرایی آن به مهر گفت که استان های تولیدکننده اصلی این محصول همچوار با افغانستان بوده و خروج آن از کشور از طریق شهروندان ایرانی و افغانستانی که گاهی اوقات نسبت قومی و قبایلی دارند راحت تر انجام می شود. موضوع دوم به مسئله رفع تعهد ارزی بر می گردد. تمایل به عدم بازگشت ارز، سبب شده تا فعالان این حوزه به سمت صادرات غیررسمی کشیده شوند.

موضوع سوم به همجواری افغانستان با هند بر می گردد که مصرف کننده ۵۰ تا ۶۰ تن زعفران در سال است. همکاری این دو کشور در بحث تعرفه گمرکی سبب شده تا زعفران ایرانی اگر از کاتال افغانستان به هند صادر شود برای این کشور با هزینه کمتر همراه است. تعرفه گمرکی صادرات زعفران بین افغانستان و هند صفر است در حالی که این عدد برای تجار با مبدا ایران به هند ۳۸ درصد است.

خاویار، پسته، زعفران و فرش در جهان به نام ایران شهره است؛ اما قاچاق بلای جان این میراث بومی شده و به عنوان مثال، سال گذشته افغانستان ۲۱ تن زعفران تولید و ۶۷ تن صادر کرد. به گزارش مهر، زعفران یا طلای سرخ یکی از ادویه های گران قیمت جهان است که بیشتر منابع، خاستگاه آن را ایران می دانند. این ادویه خوشبو، خوش رنگ و درمانگر که در صنایع غذایی، دارویی، بهداشتی و آرایشی استفاده می شود، دارای قدمتی طولانی در تاریخ است. محققان تاریخچه زعفران را در دامنه های زاگرس ایران و از دوران هخامنشی کشف کرده اند. برخی از افسانه های هندوستان زعفران را ادویه های هندی می دانند که از مغان بهشتی حضرت آدم بوده که در هند فرود آمده است. در عصر حاضر در کنار کاربردهای غذایی، دارویی، بهداشتی و آرایشی از زعفران در نقاشی، مجسمه سازی نیز استفاده می شود. برخی محققان تاکید دارند خاستگاه زعفران جهان، ایالت ماد ایران است و بعضی محدوده بیشتری را امدا این ادویه لوکس می دانند که شامل ایران، آسیای صغیر، ترکیه و یونان می شود.

افزایش رقبا در بازار زعفران

همیشه قرار نیست تا منابع ارزشمند سرزمینی ما حمله، به تاراج برود گاهی می بی توجهی و مجال دادن



به دلان، این یغما چراغ خاموش انجام می شود؛ بلای که سر بازار زعفران ایرانی آمده است. علی حسینی گزار، عضو هیات رئیسه شورای ملی زعفران به خبرنگار مهر گفت: ایران تولیدکننده عمده زعفران جهان است به طوری که ۸۵ تا ۹۰ درصد نیاز بازار این محصول از سوی زعفران کاران ایرانی تولید و تأمین می شود.

دوئل قاچاق و صادرات

اما بزرگترین معضل در برخی از محصولات کشاورزی موضوع قاچاق است. قاچاق زعفران، دام و ... از موضوعات متلا به کشور بوده که همچنان قربانی می گیرد. صادرات زعفران در ۶ ماهه نخست سال ۵۷ هزار و ۱۰۱ کیلوگرم (۵۷۱ تن) به ارزش ۴۹ میلیون و

سر مقاله

مشکلات امروز، کم کاری دیروز

hamidasgari2020@yahoo.com

شکی نیست که بنیه انقلاب ۵۷ جدای از رشادت و ایثار عامه مردم، برگرفته از توان مدیریت عالمانه نخبگان انقلابی بود. کم نبودند شهیدانی که از دانشگاه حوزه مسلط به علوم روز دنیا که توانستند در برابر فشارهای خارجی، کشورمان را مصون به ساحل امن و آرامش برسانند. با توجه به نیازهای حیاتی کشور در زمان انقلاب و جنگ و شرایط بحرانی حاکم بر مملکت این افراد توانستند با توجه به دانش فنی، مدیریت تخصصی و شخصیت علمی و فرهیخته ای که داشتند امورات کشور را به دست بگیرند و مردم نیز اعتماد کامل به کلام و عمل و تصمیمات آنها داشتند و نهایتاً با به درجه رفیع شهادت رسیدند و یا در طی ادوار مختلف از حضور آنها بی بهره و یا سن و سال اجازه کار به آنها نداد. بعضی از مشکلات در کشور بیانگر عدم حرکت صحیح ما در مسیر تربیت نیروهای مدیر و منبر می باشد. در بعضی از اموری که مردم و کشور دچار چالش و معطل هستند، فقدان مدیران کاملاً مأمور است. البته تا همین به معنای نبود مدیران لایق و شایسته در کشور نیست، اما به دلایل مختلف با مراتب تصمیم سازی و تصمیم گیری نیستند و یا از مدیریت دولتی کناره گرفته اند و در عرصه های خصوصی و یا بین المللی فعالیت می کنند. باید بپذیریم که ما نتوانستیم به میزان کمی و کیفی برای نیاز کشور و ملت مدیر تربیت کنیم و این موضوع دلایل و حواشی بسیاری دارد که بیان برخی از آنها میسر نیست. اما آنچه به عنوان شالوده اصلی این کم کاری تربیتی مشهود است نارسایی اجرایی ما در امر آموزش است. بحث آموزش نیروهای متخصص و مدیران ماهر موضوعی است که امروزه در سراسر جهان در دستور کار سیستم های آموزشی و اساتذی است. نمود این مسئله را می توان در شرق آسیا و در کشورهای همچون چین، سنگاپور، تایوان، اندونزی و مالزی دید که مدلی در امر آموزش در حال پیاده سازی است که مصداق عینی تربیت مدیران آینده و آموزش علم مدیریت به کودکان در سنین پائین تا نوجوانی است. در این کشورها نظام آموزش و پرورش از روند حفظیات و نمره دهی سالیانه که فاصله گرفته اند و مدارس اغلب به سمت مهارت آموزی های عمومی و در مراحل بعدی مهارت های تخصصی در دستور کار است. شاید برای ما که نظام آموزشی کند و سستی داریم و چارچوب های آموزشی مربوط به نیم قرن پیش می باشد، دادن فرصت به دانش آموز برای پرورش استعداد های درونی ساز و کاری نداشته باشند. اما واقعیت این است که در سیستم های آموزشی روز دنیا هویت بخشی به کودکان و مسئولیت پذیری و در عین حال راه و روش مدیریت از پایه آموزش داده می شود تا در مراحل بالاتر با افزودن تخصص و مهارت به این آموزش های مدیریتی، هر فرد مستعد و آموزش دیده بتواند بنابر شایستگی در حوزه های مختلف مدیریتی امور و بخش های مختلف را به دست بگیرد یا در سیستم اجرایی یا صنعتی و علمی و... کشور مفید و موثر باشند. باید بپذیریم که امروز ما روش و منشی خاصی برای تربیت مدیران فردا نداریم و اساساً ملات تعیین صلاحیت مدیران مسائلی خاص است که شایستگی و مهارت شاید در آخرین رده آن قرار بگیرد. اما این راهم باید بپذیریم که مسئله مدیریت در کشورمان برای حرکت در مسیر توسعه امری حیاتی است که بدون آن رسیدن به موفقیت و پیشرفت موضوعی صنعتی نخواهد بود. کما اینکه امروزه نیز می بینیم بسیاری از چالش ها و مشکلاتی که مردم در حوزه های مختلف به خصوص در عرصه اقتصادی و معیشتی دارند به گونه ای جلوه داده می شود که گویا همه چیز عادی و برپایه استنادارها در حال حرکت است. اگر دغدغه فردای کشور و ملت ایران را داریم باید بر امر مدیریت تخصصی و تربیت مدیران کارآمد تمرکز داشته باشیم و نیروهای خود را از پایه تربیت کنیم تا برای فردا دستمان خالی نماند.

پیش بینی باران و برف در ارتفاعات استان تهران برای هفته پیش رو

اداره کل هواشناسی استان تهران از وزش باد، غبار محلی و پیش بینی بارش باران و برف در ارتفاعات استان تهران خبر داده گزارش ایست، بر اساس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های پیش یابی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمان صاف تا قسمتی ابری گاهی با وزش باد و در مناطق پرتردد شهری در بعضی ساعات (به ویژه از روز یکشنبه تا بعد از ظهر دوشنبه) همراه با غبار محلی کاهش کیفیت هوا پیش بینی می شود. لازم به ذکر است بعد از ظهر دوشنبه، با نفوذ و فعالیت سامانه بارشی، افزایش ابر، در پراخ نقاط رگبار و رعدوبرق، در ارتفاعات گاهی بارش باران و برف و در نیمه جنوبی و مناطق غربی استان گاهی وزش باد شدید با احتمال گردوخاک مورد انتظار است. بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، آسمان شهر تهران امروز شنبه (۱۹ آبان ماه) قسمتی ابری همراه با وزش باد و گاهی افزایش ابر و رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید و بتدریج کاهش ابر با حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۱۷ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود. همچنین برای روز یکشنبه (۲۰ آبان ماه) نیز هوای استان تهران صاف تا کمی ابری و وزش باد پیش بینی می شود.

رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی

مدیرعامل - شهین صادقی
هرمزگان :
رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی

رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی

مدیرعامل - شهین صادقی
هرمزگان :
رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی

مدیرعامل - شهین صادقی
هرمزگان :
رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی

رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی

مدیرعامل - شهین صادقی
هرمزگان :
رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی

مدیرعامل - شهین صادقی
هرمزگان :
رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی

مدیرعامل - شهین صادقی
هرمزگان :
رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی

مدیرعامل - شهین صادقی
هرمزگان :
رشد درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد هرمزگان در بازار داخلی